
 

 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

22 июня 2022 г.   № 9/32 

с. Таборы 
 

Об установлении  размера дополнительной оплаты труда членам 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Думы Таборинского сельского поселения пятого созыва и 

выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения пятого 

созыва 11 сентября 2022 года 

 

В соответствии с пунктом 3.6 Порядка выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период 

подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местных 

референдумов на территории Таборинского района, утвержденного решением 

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от 5.05.2022 

г.  6/18, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия, 

решила:  

1. Установить в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Думы Таборинского сельского поселения пятого созыва и выборов депутатов 

Думы Кузнецовского сельского поселения пятого созыва 11 сентября 2022 года 

размер дополнительной оплаты труда членам избирательных комиссий, 

работающим не на постоянной штатной основе, в соответствии с  приложением 

к настоящему решению (прилагается) 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на зам. 

председателя комиссии Горбачеву О.В. 

 

 

Председатель 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Л.М.Закревская 

 

Секретарь 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

В.А.Владимирова 



Приложение к решению Таборинской 

районной территориальной избирательной 

комиссии от 22.06.2022 г. № 9/32 

 

РАЗМЕР  

дополнительной оплаты труда члену избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающему в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы 

Таборинского сельского поселения пятого созыва и выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения 

пятого созыва 11 сентября 2022 года 

 

члену Таборинской районной территориальной избирательной комиссии члену участковой избирательной комиссии 

председателю заместителю, секретарю иному члену комиссии председателю 
заместителю, 

секретарю 

иному члену 

комиссии 

78,00 68,00 62,00 57,00
 

 
50,00 40,00 

 


